ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЕФРЕМОВСКОГО РАЙОНА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	17 июля 2024 г. 	 	№ 17-18
 	Об открытии специального избирательного счета
кандидату в депутаты Собрания депутатов муниципального образования город Ефремов третьего  созыва по четырехмандатному избирательному округу №4 Жуковой Татьяне Васильевне

В соответствии со статьей 58 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 29 Закона Тульской области от 08 июля 2008 года №1055-ЗТО «О регулировании отдельных правоотношений, связанных с выборами депутатов представительных органов муниципальных образований, членов иных выборных органов местного самоуправления», территориальная избирательная комиссия Ефремовского района Тульской области, осуществляющая полномочия окружной избирательной комиссии по четырехмандатному избирательному округу №4, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Разрешить Жуковой Татьяне Васильевне, кандидату в депутаты Собрания депутатов муниципального образования город Ефремов третьего  созыва по четырехмандатному избирательному округу №4, открыть специальный избирательный счет для формирования избирательного фонда в дополнительном офисе №8604/0197 ПАО Сбербанк РФ, по адресу: 301840 Тульская область, город Ефремов, улица Свердлова, дом 53.
2. Выдать уполномоченному представителю по финансовым вопросам копию настоящего постановления.
	 Председатель комиссии

	 В.Л. Шуянцева

	Секретарь комиссии
	 Л.Н. Дорошенко